
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
457
Data
06-12-17

Oggetto:UTENZE ELETTRICHE CIMITERI COMUNALI - IMPEGNO DI
SPESA

N. 1199 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  sei del mese di dicembre ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA LL.PP.

PREMESSO che questo Ente è fornito di energia elettrica, distribuita dalla
Società ” ENEL ENERGIA SpA”, avente sede in Roma, Viale Regina Margherita
125, con il contratto denominato “ANNO SICURO P.A”, a cui possono accedere
le pubbliche Amministrazioni;, con invio contestualmente di fatture riferite al
consumo mensile;

RITENUTO che tale spesa è desumibile da contratti stipulati nei termini di legge
con la società sopra citata, per la fornitura di energia elettrica ai servizi
cimiteriali Comunali come sotto riportato;

VISTI gli importi  impegnati nel decorso esercizio 2016 per i rispettivi consumi;

RITENUTO di dover assumere l̀impegno di spesa stimato in euro 500,00 per il
secondo semestre 2017 mediante l̀imputazione analitica al codice di bilancio
12.09-1.03.02.05.004 ex cap. 1420/01 del bilancio del corrente esercizio per il
consumo di energia elettrica dei seguenti cimiteri:
            pod                   KW         Loc.
IT001E569956153 4,5 220V GRAZIANI G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E569968372 1,5 220FRZ MALTIGNANO G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E569959756 1,5 220FRZ CASTSMARIA G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E568697944 1,5 220FRZ CIVITA G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E569939437 1,5 220FRZ OPAGNA G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E568713133 1,5 220FRZ VILSSILVESTRO G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E568697961 1,5 220FRZ TROGNANO G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E568697936 1,5 220FRZ COLFORCELLA G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E569937400 1,5 220FRZ SGIORGIO G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E569963176 1,5 220FRZ AVENDITA G.F. MENESTO' SRL EE

Area Lavori Pubblici - N. 457 del 06-12-2017 Pag. 1



IT001E569947235 1,5 220FRZ CERASOLA G.F. MENESTO' SRL EE
IT001E569937990 1,5 220FRZ ROCCAPORENA G.F. MENESTO' SRL EE

Visto il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50, nello specifico l'art. 36;

Preso atto che, ai sensi dell'art. 183 E 184 del T.U. 267/2000, la competenza
per l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione di detta spesa è
attribuita al Responsabile del servizio interessato;

                                  D E T E R M I N A

per tutto quanto in premessa esposto;

1) Di impegnare la somma di euro 500,00, per il secondo semestre 2017
mediante l̀imputazione analitica al codice di bilancio 12.09-1.03.02.05.004 ex
cap. 1420/01 del bilancio del corrente esercizio per il consumo di energia
elettrica per i motivi esposti in narrativa;

2) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio
finanziario;

3) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

L'estensore dell'atto
R. Mattei

457

Area Lavori Pubblici - N. 457 del 06-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-02-18 al 21-02-18 Registro Albo pretorio n. 207

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 06-02-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 457 del 06-12-2017 Pag. 3


